
 

 

UCHWAŁA NR X/62/2025 

RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie  zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit „i”, art.51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r.  poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211 ust.4 i 5, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39),  

uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się zestawienie nakładów na inwestycje zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się przychody i rozchody budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Nie ulega zmianie wynik budżetu. Deficyt budżetu gminy wynosi: 5 013 395,00 zł i zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów krajowych w kwocie 5 013 395,00 zł. 

§ 7. Zmieniają się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1 530 000,00 zł,  w tym koszty obsługi długu 

publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości  30 000,00 zł; 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 6 047 283,00 zł, w tym - koszty obsługi długu 

publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 1 033 888,00 zł; 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty  907 815,00 zł, w tym koszty obsługi długu 

publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości  155 207,00 zł. 

§ 8. Budżet gminy po zmianach wynosi: dochody - 44 414 955,75 zł, w tym  majątkowe: 2 342 972,94 zł. 

Wydatki - 49 428 350,75 zł , w tym majątkowe: 15 114 927,94 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomsko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5644



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

Marcin Rumin - Pluciński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5644



Tabela Nr 1 do uchwały Nr X/62/2025 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 4 638 305,73 -4 618 305,73 4 618 305,73 4 638 305,73 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 618 305,73 -4 618 305,73 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 686 008,24 -686 008,24 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 932 297,49 -3 932 297,49 0,00 0,00 

 
75834 

 
Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 3 932 297,49 3 932 297,49 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 3 932 297,49 3 932 297,49 

 
75835 

 
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 686 008,24 686 008,24 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 686 008,24 686 008,24 

852 
  

Pomoc społeczna 645 064,00 0,00 1 400,00 646 464,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 331 000,00 0,00 1 400,00 332 400,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 

bieżące razem: 42 070 582,81 -4 618 305,73 4 619 705,73 42 071 982,81 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 342 972,94 342 972,94 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 342 972,94 342 972,94 

  
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 342 972,94 342 972,94 

majątkowe razem: 2 000 000,00 0,00 342 972,94 2 342 972,94 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 44 070 582,81 -4 618 305,73 4 962 678,67 44 414 955,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5644



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5644



Tabela Nr 2 do uchwały Nr X/62/2025 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 045 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 975 000,00 3 975 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 473,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 473,82 78 473,82 16 013,42 0,00 0,00 
po zmianach 4 123 473,82 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 053 473,82 4 053 473,82 16 013,42 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 745 000,00 3 745 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 473,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 473,82 78 473,82 16 013,42 0,00 0,00 
po zmianach 3 823 473,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 823 473,82 3 823 473,82 16 013,42 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 745 000,00 1 745 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 460,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 460,40 62 460,40 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 807 460,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 807 460,40 1 807 460,40 0,00 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 013,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 013,42 16 013,42 16 013,42 0,00 0,00 
po zmianach 16 013,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 013,42 16 013,42 16 013,42 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 1 217 446,00 917 446,00 915 946,00 506 566,00 409 380,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 060 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 513,00 1 060 513,00 601 800,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 277 959,00 917 446,00 915 946,00 506 566,00 409 380,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 360 513,00 1 360 513,00 601 800,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 719 446,00 519 446,00 517 946,00 506 566,00 11 380,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 060 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 513,00 1 060 513,00 601 800,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 779 959,00 519 446,00 517 946,00 506 566,00 11 380,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 260 513,00 1 260 513,00 601 800,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 458 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 713,00 458 713,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 658 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 713,00 658 713,00 0,00 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5644



zwiększenie 601 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 800,00 601 800,00 601 800,00 0,00 0,00 
po zmianach 601 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 800,00 601 800,00 601 800,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 9 224 960,00 2 045 960,00 1 350 500,00 0,00 1 350 500,00 695 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 179 000,00 7 179 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 148 031,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 148 031,27 -1 148 031,27 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 076 928,73 2 045 960,00 1 350 500,00 0,00 1 350 500,00 695 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 030 968,73 6 030 968,73 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 3 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 223 000,00 3 223 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 148 031,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 148 031,27 -1 148 031,27 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 074 968,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 074 968,73 2 074 968,73 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823 000,00 1 823 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 148 031,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 148 031,27 -1 148 031,27 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 674 968,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 968,73 674 968,73 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 334 867,00 5 334 867,00 5 123 967,00 4 301 067,00 822 900,00 5 000,00 205 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 364 867,00 5 364 867,00 5 153 967,00 4 301 067,00 852 900,00 5 000,00 205 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 148 313,00 4 148 313,00 4 145 313,00 3 469 867,00 675 446,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 178 313,00 4 178 313,00 4 175 313,00 3 469 867,00 705 446,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 302 116,00 232 116,00 212 116,00 46 116,00 166 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 352 116,00 282 116,00 262 116,00 46 116,00 216 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 232 116,00 232 116,00 212 116,00 46 116,00 166 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 282 116,00 282 116,00 262 116,00 46 116,00 216 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 272 055,00 272 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -83 455,00 -83 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 188 600,00 188 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 
zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 272 055,00 272 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -83 455,00 -83 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 600,00 188 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 267 055,00 267 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -83 455,00 -83 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 183 600,00 183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5644



kredytów i pożyczek 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 219 846,93 219 846,93 219 846,93 0,00 219 846,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 225 346,93 225 346,93 225 346,93 0,00 225 346,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia 

finansowe 

przed zmianą 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 900,00 37 900,00 37 900,00 0,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 900,00 37 900,00 37 900,00 0,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 616 914,00 15 751 914,00 15 130 314,00 13 030 069,00 2 100 245,00 0,00 621 600,00 0,00 0,00 0,00 1 865 000,00 1 865 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 616 914,00 15 751 914,00 15 130 314,00 13 030 069,00 2 100 245,00 0,00 621 600,00 0,00 0,00 0,00 1 865 000,00 1 865 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 179 743,00 1 179 743,00 1 108 243,00 1 028 576,00 79 667,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 177 743,00 1 177 743,00 1 106 243,00 1 026 576,00 79 667,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 70 600,00 70 600,00 70 600,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 600,00 68 600,00 68 600,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 522 235,00 522 235,00 491 535,00 466 698,00 24 837,00 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 524 235,00 524 235,00 493 535,00 468 698,00 24 837,00 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 31 589,00 31 589,00 31 589,00 31 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 589,00 33 589,00 33 589,00 33 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 160 612,00 2 160 612,00 1 476 076,40 811 771,40 664 305,00 0,00 684 535,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 162 012,00 2 162 012,00 1 477 476,40 811 771,40 665 705,00 0,00 684 535,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 331 000,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 332 400,00 332 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 524 000,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 349 972,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 972,39 349 972,39 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 873 972,39 224 000,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 649 972,39 649 972,39 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5644



opieka nad zabytkami zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 349 972,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 972,39 349 972,39 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 349 972,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 972,39 349 972,39 0,00 0,00 0,00 

  
6570 

Dotacja celowa 

przekazana z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych 

jednostkom 

niezaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 349 972,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 972,39 349 972,39 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 349 972,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 972,39 349 972,39 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 475 100,81 31 701 100,81 28 883 071,89 18 887 239,40 9 995 832,49 950 460,00 1 595 513,92 0,00 0,00 272 055,00 14 774 000,00 14 774 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 233 486,27 -85 455,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 455,00 -1 148 031,27 -1 148 031,27 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 577 859,21 88 900,00 88 900,00 2 000,00 86 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488 959,21 1 488 959,21 617 813,42 0,00 0,00 
po zmianach 46 819 473,75 31 704 545,81 28 969 971,89 18 887 239,40 10 082 732,49 950 460,00 1 595 513,92 0,00 0,00 188 600,00 15 114 927,94 15 114 927,94 617 813,42 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 608 877,00 2 608 877,00 441 157,00 371 236,00 69 921,00 0,00 2 167 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 608 877,00 2 608 877,00 441 157,00 371 236,00 69 921,00 0,00 2 167 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5644



Tabela Nr 3 do uchwały Nr X/62/2025 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Zestawienie Nakładów Inwestycyjnych Realizowanych w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 975 000,00 78 473,82 4 053 473,82 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 745 000,00 78 473,82 3 823 473,82 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 745 000,00 62 460,40 1 807 460,40 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Strzałków ul. Moniuszki 131 000,00 62 460,40 193 460,40 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 013,42 16 013,42 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Strzałków ul. Moniuszki 0,00 16 013,42 16 013,42 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 300 000,00 1 060 513,00 1 360 513,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 200 000,00 1 060 513,00 1 260 513,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 458 713,00 658 713,00 

   
System teleinformatyczny do zarządzania gospodarką wodno-ściekową 200 000,00 458 713,00 658 713,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 601 800,00 601 800,00 

   
System teleinformatyczny do zarządzania gospodarką wodno-ściekową 0,00 601 800,00 601 800,00 

600 
  

Transport i łączność 7 179 000,00 - 1 148 031,27 6 030 968,73 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 3 223 000,00 - 1 148 031,27 2 074 968,73 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 823 000,00 - 1 148 031,27 674 968,73 

   
Budowa chodnika przy ul. Broniewskiego w m. Strzałków 1 817 950,00 - 1 148 031,27 669 918,73 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000,00 349 972,39 649 972,39 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 349 972,39 349 972,39 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
0,00 349 972,39 349 972,39 

   
Dotacja - Ochrona zabytków  - Strzałków 0,00 349 972,39 349 972,39 

Razem 14 774 000,00 340 927,94 15 114 927,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5644



Tabela Nr 4 do uchwały Nr X/62/2025 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Przychody i rozchody  budżetu w 2025 r. 

Lp.                 Treść Klasyfikacja Kwota 

 1. Planowane dochody                 44 414 955,75 

 2. Planowane wydatki                 49 428 350,75 

 3. Deficyt budżetu (poz. 1-2)  - 5 013 395,00                  

 4. Finansowanie    ( poz.5-10)  5 013 395,00 

  

Przychody   

  

 5.  Przychody ogółem (poz. 6+7+8+9 )  5 766 003,00               

 6. - nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00 

 7. 

 

- niewykorzystane środki pieniężne o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 

§ 905 

 

 

0,00 

 8.  - z zaciągniętych pożyczek i kredytów na     

rynku krajowym  w roku 2025  

§ 952 5 766 003,00               

 9. - wolne środki (art.217 ust.2 pkt 6 ufp.) § 950 0,00 

  

Rozchody 

  

  10.  Rozchody ogółem (poz.11)                      752 608,00                                    

  11.  - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek   i 

kredytów 

 

§ 992 

 

                    752 608,00                                    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5644



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/62/2025 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Radomsko w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60004 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 695 460,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

630 63095 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

851 85154 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 972,39 

921 92195 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 

926 92695 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 

Razem 205 000,00 0,00 2 095 460,00 0,00 0,00 394 972,39 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5644


		2025-05-26T11:43:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




